CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAT Cons Navst Iy i&,EES [:\1 SN CTLJ fEC DYECL[ 25 o sEe iLvis I\? If;: Q,};E fEC JECLI QS i ADEET ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /16 X 40#/ 406 X 59.6 | 0000100
: A LAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG 1)) yyppas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 16.698 KG 11012342/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000320 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA SIAEIINE0L)

26792 Tultitlan 28.05.2018 ESMOAISIDIoN M

COMPCC)SICION QUIMICA | CE -

M S p N Ni i v E.
% % % % s 2 o % % D % P
0.107 1.091 0.031 0.011 0.076 0.262 0.015 0.001 0.084 0.201 0.040 0.338 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS
T Elong. YS/FY
Uy ge UTiEY i
60.2 75.1 27.0 518.0 434.2

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




